
UCHWAŁA NR XLIV/1159/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XCVIII/2557/18 w sprawie szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Kraków lub 

jej jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organów do tego uprawnionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub 
pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 53 poz. 312, Nr 254, poz. 1704, Dz. U. 
z 2016 r. poz. 238 i Dz. U. z 2020 r. poz. 1338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCVIII/2557/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Kraków lub jej jednostkom 
organizacyjnym, a także wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2018 r., poz. 2916 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) kompletnym wniosku – oznacza to wniosek zawierający dokumenty niezbędne  
do merytorycznego i ostatecznego rozstrzygnięcia sprawy, wymienione odpowiednio 
w załączniku Nr 1, załączniku Nr 2  lub załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały albo uzasadniony 
wniosek wraz z wypełnionym i podpisanym formularzem informacji, o którym mowa w § 91 
ust. 2, a w przypadku należności dochodzonych w postępowaniu sądowym wraz z prawomocnym 
orzeczeniem sądu, z wyłączeniem spraw o zapłatę należności wynikających z tytułu korzystania 
z lokalu mieszkalnego znajdującego się w zasobach Gminy Miejskiej Kraków,”; 

2) w § 91 ust. 1 po słowach „Dz. Urz. UE 2020/C 112 I/01 z 4 kwietnia 2020 r.” dodaje się przecinek 
oraz słowa: „Dz. Urz. UE 2020/C 218/03 z 2 lipca 2020 r.”; 

3) w § 91 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przedsiębiorca ubiegający się o ulgę w ramach pomocy, o której mowa w ust. 1 zobowiązany 
jest do przedłożenia, w terminie do 31 października 2020 r., uzasadnionego wniosku wraz 
z wypełnionym i podpisanym formularzem informacji, przedstawianych przy ubieganiu się 
o pomoc publiczną, związaną z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
oraz jej skutków, którego wzór określa aktualny załącznik do Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający 
się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz. U. Nr 53  poz. 312, Nr 254, poz. 1704, Dz. U. z 2016 r. poz. 238  i  Dz. U. z  2020 r. 
poz. 1338), obowiązujący w dniu składania wniosku.”; 

4) uchyla się załącznik Nr 5. 

 

Id: D20356EB-E875-43CF-8D12-68549CEC3254. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa oraz dyrektorom 
samorządowych instytucji kultury Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

Id: D20356EB-E875-43CF-8D12-68549CEC3254. Podpisany Strona 2




